
:'l-- "

,#,
<D Dirección Administración y Fina.nzas

AUTORIZA GIRO DE FONDOS PARA PAGO DE DERECHOS
DE ASEO 3O Y 4O CUOÍA AÑO 2016 DE LA PROPIEDAD
ARRENDADA EN CALLE SERRANO N" 2IO DE LA COMUNA
DE CHILLAN VIEJO

chillán viejo, 1 I OCI 2016

DECRETO NO

VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica

Constituc¡onal de Municipalidades refundida con sus textos mod¡ficatorios

CONSIDERANDO:
l.- Los Decretos Alcaldicios No 2030 det 10.12.2008 y 499 det

16.02.2011, med¡ante los cuales se nombra y actual¡za delegación de atribuciones al Admin¡strador
Municipal, respect¡vamente.

2.- Decreto Alcaldicio N" 8000 de 30 de diciembre de 2015 que
aprueba el Presupuesto Municipal año 2016.

3.- Decreto No 3.224122.09.2016 que da cumplimiento al Art. 107,
lnc.3 de la Ley N' '18.695, que tiene relac¡ón con la subrogancia del Alcalde.

4.- Art. Quinto del contrato de arriendo del 25.05.200g aprobado
por Decreto No 105'1/04.06.2009 de la propiedad ubicada en serrano No 210, chillán Viejo

5.- Decreto N" 15127.01.2016 que aprueba anexo de contrato de
arriendo para el año 2016 de la propiedad ubicada en serrano N'210, chillán viejo.

6.- Decreto N" 2428119.07.2016 que aprueba reajuste de contrato
de arriendo para el año 2016 de la propiedad ubicada en serrano N'210, chillán Viejó

35rJ6

DECRETO:
1.- AUTORIZASE giro de fondos para el pago de derechos de

aseo, 3" y 4' cuota año 2016 de la propiedad ubicada en calle Serrano N" 210, áeiendencia en la que
se ubica la oficina de la o.P.D., por un monto de s 19.g00.- (drecinueve m¡l ochoc;entos pesos)

Asis 005 ,,Derechos y rasas,, 0", ,,"1;lTSJJit: d:iñ:"i":¡ 
presente decreto al subt 22 item 12

/_"€ffi
{!

,t

ULIS ALDES

/t
UGO HENRIOUEZ H RIQUEZ

SECR TARIO MU CIPAL

UAV / OES

DISTRIBUC

vh

- Secretaria al, DIDECO, D.A.F., Contabitidad y presupuesto

AL (s)

Municipaliclad
de Chill¿in Vieio

ANÓTEsE, coMUNíQUESE Y ARcHíVESE


